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Montenegro OPEN 2023
Podgorica, 05-06.08.2023

Statistika prijava / učesnika Sve discipline
Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete

Muški/M Ženski/F Ukupno Muški/M Ženski/F Ukupno Muški/M Ženski/F Ukupno

11. APRIL  Beograd 11A SRB - 2 2 - 5 5 - - -
Aquafit - Sarajevo AFSA BIH 3 3 6 10 12 22 - - -
Aquatic Verde - Podgorica PVKAQV MNE 7 10 17 29 35 64 - - -
Bosna - Sarajevo BOSA BIH 2 3 5 7 10 17 - - -
Buducnost - Podgorica PVKBUD MNE 12 16 28 47 68 115 2 2 4
Budvanska  Rivijera - Budva PVKBDR MNE 14 14 28 55 57 112 2 2 4
Butterfly - Nikšić PKBTF MNE 4 4 8 8 9 17 - - -
Darrel Morton School of Swimming BOT BOT - 1 1 - 9 9 - - -
Ferizaji - Ferizaj FER KOS 2 1 3 7 3 10 - - -
Future Sports Academy Shkoder XX22 ALB 5 1 6 22 5 27 - - -
Ilirida - Fushe Kosove ILI KOS 1 4 5 4 16 20 - 1 1
Jadran - Herceg Novi PVKJHN MNE 9 17 26 38 73 111 2 5 7
Totis V, SW 00504 POL 4 1 5 21 6 27 2 - 2
KVS Leotar - Trebinje KVSLETB BIH 8 1 9 34 3 37 1 - 1
Leotar - Trebinje LETB BIH 5 2 7 21 9 30 2 - 2
Nikšić - Nikšić PVKNIK MNE 7 11 18 30 47 77 1 1 2
Novi Sad - Novi Sad NS SRB 1 - 1 3 - 3 - - -
Olymp - Banja Luka OLBL BIH 6 4 10 25 17 42 2 2 4
Orka - Budva PKORK MNE 4 - 4 17 - 17 - - -
Otrila - Prishtine ZEN KOS 1 3 4 4 12 16 - - -
Panta Rei - Beograd PRBG SRB 1 - 1 4 - 4 - - -
Plavalni klub Branik Maribor BM SLO - 1 1 - 4 4 - - -
Primorac - Kotor VPKPKO MNE - 8 8 - 27 27 - - -
Prishtina - Prishtine PRI KOS 2 6 8 6 23 29 - 1 1
Sharks - Sarajevo SHSA BIH 3 6 9 12 29 41 - 2 2
Sport Time - Sarajevo STSA BIH 5 4 9 20 16 36 2 2 4
Step - Prishtine STEP KOS 4 16 20 17 72 89 1 2 3
Sveti Nikola SNN SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Te Stela SA TSTI ALB 2 2 4 8 8 16 - - -
Tirana Delfina Sport XX21 ALB 2 1 3 12 4 16 - - -
Vojvodina VOJ SRB 1 1 2 3 5 8 - - -
Zenit Sport Academy SHKZ KOS 4 1 5 13 4 17 - - -

Ukupan broj 32 klubova 120 144 264 479 588 1,067 17 20 37
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Montenegro OPEN 2023
Podgorica, 05-06.08.2023

1 - I Deo - I Part 05.08.2023 - 16:00

Disciplina 1 Muški/M, 400m Slobodno/Free Otvoreno/Open
05.08.2023 - 16:00 Rezultati
Zvanični rekordi MNE Otvoreno/Open 4:11.11 Ado Gargović PVKBDR Kazan (RUS) 09.04.2021
Zvanični rekordi MNE - 18 4:22.29 Željko Nikčević PVKJHN Beograd (SRB) 02.07.1996
Zvanični rekordi MNE - 16 4:29.24 Ersin Gec VPKPKO Kruševac (SRB) 13.05.2017
Zvanični rekordi MNE - 14 4:33.98 Ersin Gec VPKPKO Sarajevo (BIH) 22.07.2016
Zvanični rekordi MNE - 12 4:57.34 Milan Mitrović PVKJHN Kruševac (SRB) 18.07.1998
Bodova: FINA 2023

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

12 godina i mlađi

1. Veljko Vučinić 12 Pvk Buducnost 5:17.07 334
50m: 34.46 34.46 150m: 1:54.87 41.16 250m: 3:17.15 40.32 350m: 4:37.08 38.64

100m: 1:13.71 39.25 200m: 2:36.83 41.96 300m: 3:58.44 41.29 400m: 5:17.07 39.99

2. Arber Hysaj 11 Future SA, SH 5:21.84 319
50m: 33.88 33.88 150m: 1:54.89 40.99 250m: 3:18.44 41.85 350m: 4:42.90 41.90

100m: 1:13.90 40.02 200m: 2:36.59 41.70 300m: 4:01.00 42.56 400m: 5:21.84 38.94

3. Veljko Šinik 12 KVS Leotar, TB 7:19.69 125
50m: 48.97 48.97 150m: 2:42.10 57.15 250m: 4:35.98 58.59 350m: 6:24.78 53.47

100m: 1:44.95 55.98 200m: 3:37.39 55.29 300m: 5:31.31 55.33 400m: 7:19.69 54.91

13 - 14 godina

1. Daniel Adrović 09 PVK Jadran, HN 4:39.54 487
50m: 30.77 30.77 150m: 1:41.94 36.12 250m: 2:55.40 35.98 350m: 4:05.95 34.19

100m: 1:05.82 35.05 200m: 2:19.42 37.48 300m: 3:31.76 36.36 400m: 4:39.54 33.59

2. Ajdin Loshi 09 Future SA, SH 4:53.26 422
50m: 30.56 30.56 150m: 1:42.35 36.81 250m: 2:57.53 37.83 350m: 4:14.83 39.69

100m: 1:05.54 34.98 200m: 2:19.70 37.35 300m: 3:35.14 37.61 400m: 4:53.26 38.43

3. Aleksa Vlaović 09 PVK Jadran, HN 5:03.31 381
50m: 31.15 31.15 150m: 1:46.73 38.69 250m: 3:06.16 39.87 350m: 4:24.95 39.04

100m: 1:08.04 36.89 200m: 2:26.29 39.56 300m: 3:45.91 39.75 400m: 5:03.31 38.36

4. Vasilije Sekulović 09 Pvk Buducnost 5:03.41 381
50m: 31.84 31.84 150m: 1:45.51 38.45 250m: 3:05.06 39.76 350m: 4:25.39 40.02

100m: 1:07.06 35.22 200m: 2:25.30 39.79 300m: 3:45.37 40.31 400m: 5:03.41 38.02

5. Vasilije Ćurić 10 KVS Leotar, TB 6:02.21 224
50m: 39.30 39.30 150m: 2:09.62 45.36 250m: 3:44.32 47.39 350m: 5:17.03 44.88

100m: 1:24.26 44.96 200m: 2:56.93 47.31 300m: 4:32.15 47.83 400m: 6:02.21 45.18

6. Đorđije Krsmanović 09 PK Butterfly, NK 6:37.44 169
50m: 40.57 40.57 150m: 2:21.05 51.57 250m: 4:04.29 50.92 350m: 5:48.66 51.18

100m: 1:29.48 48.91 200m: 3:13.37 52.32 300m: 4:57.48 53.19 400m: 6:37.44 48.78

7. Mihajlo Todorovic 09 Aquafit, SA 7:10.07 133
50m: 41.05 41.05 150m: 2:32.01 58.88 250m: 4:26.86 57.46 350m: 6:19.27 55.39

100m: 1:33.13 52.08 200m: 3:29.40 57.39 300m: 5:23.88 57.02 400m: 7:10.07 50.80

15 - 16 godina

1. Kostandin Llazari 08 Future SA, SH 4:45.02 460
50m: 30.39 30.39 150m: 1:39.84 35.91 250m: 2:53.89 37.38 350m: 4:09.04 37.94

100m: 1:03.93 33.54 200m: 2:16.51 36.67 300m: 3:31.10 37.21 400m: 4:45.02 35.98

2. Andrej Čolić 07 Olymp, BL 5:00.03 394
50m: 32.51 32.51 150m: 1:45.11 37.19 250m: 3:00.18 37.26 350m: 4:20.76 40.56

100m: 1:07.92 35.41 200m: 2:22.92 37.81 300m: 3:40.20 40.02 400m: 5:00.03 39.27

Tel.: +382 67 307 183 / plivanje@plivanje.me
Tel.: +381 63 549 357 / plivanje.info@gmail.com

http://www.wpolo.me
За Вас припремио Ваш https://plivanje.info тим Страна 3 од 137



Tel.: +381 63 549 357 https://plivanje.info е-Pošta: mmilomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.77167 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 07.08.2023 22:47

Montenegro OPEN 2023
Podgorica, 05-06.08.2023

Disciplina 1, Muški/M, 400m Slobodno/Free, 15 - 16 godina

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

3. Arlind Hysaj 07 Future SA, SH 5:45.80 257
50m: 35.04 35.04 150m: 2:02.33 44.22 250m: 3:33.08 46.47 350m: 5:03.60 46.84

100m: 1:18.11 43.07 200m: 2:46.61 44.28 300m: 4:16.76 43.68 400m: 5:45.80 42.20

17 - 18 godina

1. Kenan Dračić 06 Sport Time, SA 4:05.51 720
50m: 26.87 26.87 150m: 1:27.71 30.79 250m: 2:29.75 30.48 350m: 3:33.34 32.14

100m: 56.92 30.05 200m: 1:59.27 31.56 300m: 3:01.20 31.45 400m: 4:05.51 32.17

2. Sergej Trbojević 06 Olymp, BL 4:24.94 573
50m: 29.44 29.44 150m: 1:38.11 34.78 250m: 2:45.31 32.30 350m: 3:50.56 33.39

100m: 1:03.33 33.89 200m: 2:13.01 34.90 300m: 3:17.17 31.86 400m: 4:24.94 34.38

3. Jovan Vukoje 05 KVS Leotar, TB 5:26.46 306
50m: 32.48 32.48 150m: 1:50.13 40.76 250m: 3:14.31 41.59 350m: 4:43.50 43.97

100m: 1:09.37 36.89 200m: 2:32.72 42.59 300m: 3:59.53 45.22 400m: 5:26.46 42.96

4. Aleksa Lakić 06 PVK A.Verde, PG 5:34.74 284
50m: 34.92 34.92 150m: 1:56.01 42.01 250m: 3:22.65 43.60 350m: 4:51.68 44.11

100m: 1:14.00 39.08 200m: 2:39.05 43.04 300m: 4:07.57 44.92 400m: 5:34.74 43.06

Otvoreno/Open

1. Danilo Banjac 04 Novi Sad, NS 3:59.37 777
50m: 27.57 27.57 150m: 1:27.88 30.33 250m: 2:29.24 30.43 350m: 3:29.95 30.17

100m: 57.55 29.98 200m: 1:58.81 30.93 300m: 2:59.78 30.54 400m: 3:59.37 29.42

2. Kenan Dračić 06 Sport Time, SA 4:05.51 720
50m: 26.87 26.87 150m: 1:27.71 30.79 250m: 2:29.75 30.48 350m: 3:33.34 32.14

100m: 56.92 30.05 200m: 1:59.27 31.56 300m: 3:01.20 31.45 400m: 4:05.51 32.17

3. Sergej Trbojević 06 Olymp, BL 4:24.94 573
50m: 29.44 29.44 150m: 1:38.11 34.78 250m: 2:45.31 32.30 350m: 3:50.56 33.39

100m: 1:03.33 33.89 200m: 2:13.01 34.90 300m: 3:17.17 31.86 400m: 4:24.94 34.38

4. Daniel Adrović 09 PVK Jadran, HN 4:39.54 487
50m: 30.77 30.77 150m: 1:41.94 36.12 250m: 2:55.40 35.98 350m: 4:05.95 34.19

100m: 1:05.82 35.05 200m: 2:19.42 37.48 300m: 3:31.76 36.36 400m: 4:39.54 33.59

5. Kostandin Llazari 08 Future SA, SH 4:45.02 460
50m: 30.39 30.39 150m: 1:39.84 35.91 250m: 2:53.89 37.38 350m: 4:09.04 37.94

100m: 1:03.93 33.54 200m: 2:16.51 36.67 300m: 3:31.10 37.21 400m: 4:45.02 35.98

6. Ajdin Loshi 09 Future SA, SH 4:53.26 422
50m: 30.56 30.56 150m: 1:42.35 36.81 250m: 2:57.53 37.83 350m: 4:14.83 39.69

100m: 1:05.54 34.98 200m: 2:19.70 37.35 300m: 3:35.14 37.61 400m: 4:53.26 38.43

7. Andrej Čolić 07 Olymp, BL 5:00.03 394
50m: 32.51 32.51 150m: 1:45.11 37.19 250m: 3:00.18 37.26 350m: 4:20.76 40.56

100m: 1:07.92 35.41 200m: 2:22.92 37.81 300m: 3:40.20 40.02 400m: 5:00.03 39.27

8. Aleksa Vlaović 09 PVK Jadran, HN 5:03.31 381
50m: 31.15 31.15 150m: 1:46.73 38.69 250m: 3:06.16 39.87 350m: 4:24.95 39.04

100m: 1:08.04 36.89 200m: 2:26.29 39.56 300m: 3:45.91 39.75 400m: 5:03.31 38.36

9. Vasilije Sekulović 09 Pvk Buducnost 5:03.41 381
50m: 31.84 31.84 150m: 1:45.51 38.45 250m: 3:05.06 39.76 350m: 4:25.39 40.02

100m: 1:07.06 35.22 200m: 2:25.30 39.79 300m: 3:45.37 40.31 400m: 5:03.41 38.02

10. Veljko Vučinić 12 Pvk Buducnost 5:17.07 334
50m: 34.46 34.46 150m: 1:54.87 41.16 250m: 3:17.15 40.32 350m: 4:37.08 38.64

100m: 1:13.71 39.25 200m: 2:36.83 41.96 300m: 3:58.44 41.29 400m: 5:17.07 39.99

11. Arber Hysaj 11 Future SA, SH 5:21.84 319
50m: 33.88 33.88 150m: 1:54.89 40.99 250m: 3:18.44 41.85 350m: 4:42.90 41.90

100m: 1:13.90 40.02 200m: 2:36.59 41.70 300m: 4:01.00 42.56 400m: 5:21.84 38.94
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Montenegro OPEN 2023
Podgorica, 05-06.08.2023

Disciplina 1, Muški/M, 400m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

12. Jovan Vukoje 05 KVS Leotar, TB 5:26.46 306
50m: 32.48 32.48 150m: 1:50.13 40.76 250m: 3:14.31 41.59 350m: 4:43.50 43.97

100m: 1:09.37 36.89 200m: 2:32.72 42.59 300m: 3:59.53 45.22 400m: 5:26.46 42.96

13. Aleksa Lakić 06 PVK A.Verde, PG 5:34.74 284
50m: 34.92 34.92 150m: 1:56.01 42.01 250m: 3:22.65 43.60 350m: 4:51.68 44.11

100m: 1:14.00 39.08 200m: 2:39.05 43.04 300m: 4:07.57 44.92 400m: 5:34.74 43.06

14. Arlind Hysaj 07 Future SA, SH 5:45.80 257
50m: 35.04 35.04 150m: 2:02.33 44.22 250m: 3:33.08 46.47 350m: 5:03.60 46.84

100m: 1:18.11 43.07 200m: 2:46.61 44.28 300m: 4:16.76 43.68 400m: 5:45.80 42.20

15. Vasilije Ćurić 10 KVS Leotar, TB 6:02.21 224
50m: 39.30 39.30 150m: 2:09.62 45.36 250m: 3:44.32 47.39 350m: 5:17.03 44.88

100m: 1:24.26 44.96 200m: 2:56.93 47.31 300m: 4:32.15 47.83 400m: 6:02.21 45.18

16. Đorđije Krsmanović 09 PK Butterfly, NK 6:37.44 169
50m: 40.57 40.57 150m: 2:21.05 51.57 250m: 4:04.29 50.92 350m: 5:48.66 51.18

100m: 1:29.48 48.91 200m: 3:13.37 52.32 300m: 4:57.48 53.19 400m: 6:37.44 48.78

17. Mihajlo Todorovic 09 Aquafit, SA 7:10.07 133
50m: 41.05 41.05 150m: 2:32.01 58.88 250m: 4:26.86 57.46 350m: 6:19.27 55.39

100m: 1:33.13 52.08 200m: 3:29.40 57.39 300m: 5:23.88 57.02 400m: 7:10.07 50.80

18. Veljko Šinik 12 KVS Leotar, TB 7:19.69 125
50m: 48.97 48.97 150m: 2:42.10 57.15 250m: 4:35.98 58.59 350m: 6:24.78 53.47

100m: 1:44.95 55.98 200m: 3:37.39 55.29 300m: 5:31.31 55.33 400m: 7:19.69 54.91

Disciplina 2 Ženski/F, 50m Slobodno/Free Otvoreno/Open
05.08.2023 - 16:22 Rezultati
Zvanični rekordi MNE Otvoreno/Open 27.32 Duška Radan PVKJHN Atina (GRE) 12.09.1995
Zvanični rekordi MNE - 16 27.33 Jovana Terzić PVKJHN Podgorica 04.07.2015
Zvanični rekordi MNE - 14 28.59 Anđela Antunović MNE Gzira (MLT) 25.06.2016
Zvanični rekordi MNE - 12 30.03 Jana Borović PVKBDR Nikšić 10.06.2023
Zvanični rekordi MNE - 10 33.51 Stanislava Petrović PVKBDR Nikšić 10.06.2023
Bodova: FINA 2023

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

11 godina i mlađi

1. Evie Asllanaj 12 Te Stela SA, TI 32.47 387
2. Parga Abazi 13 Step, PR 32.65 381
3. Katarina Đurašković 12 PVK B.Rivijera, BD 33.48 353
4. Ana Pllana 12 Step, PR 33.96 338
5. Maja Malović 12 Pvk Buducnost 34.24 330
6. Artesa Azemi 12 Step, PR 34.45 324
7. Bora Ademi 15 Step, PR 35.37 299
8. Helena Zvicer 12 PVK B.Rivijera, BD 37.51 251
9. Amina Rozajac 12 Aquafit, SA 37.68 247

10. Esma Dizic 15 Aquafit, SA 38.43 233
11. Maša Franeta 14 PVK B.Rivijera, BD 38.52 232
12. Uma Avdić 14 Sport Time, SA 38.69 228
13. Nevena Kovačević 12 PVK Jadran, HN 39.21 219
14. Xhafa Earta 14 Step, PR 40.93 193
15. Milica Gladović 13 PVK B.Rivijera, BD 42.46 173
16. Nađa Mirković 14 Pvk Buducnost 42.47 173
17. Taisiya Pugacheva 13 VPK Primorac, KO 43.67 159
18. Irina Vukmirović 15 Pvk Buducnost 44.36 151
19. Anja Darmanović 14 PVK A.Verde, PG 45.24 143
20. Nađa Labović 13 PVK A.Verde, PG 45.82 137
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Montenegro OPEN 2023
Podgorica, 05-06.08.2023

Disciplina 2, Ženski/F, 50m Slobodno/Free, 11 godina i mlađi

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

21. Nina Darmanović 14 PVK A.Verde, PG 46.81 129
22. Nadja Seper 16 Aquafit, SA 48.46 116
23. Milica Jovićević 14 PVK A.Verde, PG 55.12 79
24. Era Čobaj 14 PVK A.Verde, PG 1:00.27 60

12 - 13 godina

1. Bjanka Bulajić 10 PVK Jadran, HN 30.33 475
2. Jana Borović 11 PVK B.Rivijera, BD 30.64 461
3. Briseida Llazari 11 Future SA, SH 30.66 460
4. Ajna Jamaković 10 Sharks, SA 31.16 438
5. Uma Hećimović 10 Sharks, SA 31.83 411
6. Sunčica Radovanović 10 Pvk Buducnost 31.87 409
7. Toska Thaci 10 Step, PR 31.93 407
8. Andrea Kustudić 10 PVK B.Rivijera, BD 31.99 405
9. Dalia Jouara 11 Sharks, SA 32.28 394

10. Lea Selmani 10 Ilirida, FK 32.32 392
11. Joana Jasiqi 10 Step, PR 32.47 387
12. Nita Zhushi 11 Step, PR 33.49 353
13. Hana Bardhaj 11 Prishtina, PR 34.15 332
14. Petra Đurišić 10 Pvk Buducnost 34.71 317
15. Unika Ademi 11 Step, PR 34.83 313
16. Nađa Vukotić 10 PVK Nikšić, NK 35.22 303
17. Ivona Đurišić 10 Pvk Buducnost 35.50 296
18. Aleksandra Zinina 11 PVK B.Rivijera, BD 35.51 296
19. Eleonora Tomašević 10 Pvk Buducnost 35.53 295
20. Saša Rađenović 10 PVK B.Rivijera, BD 35.64 292
21. Maja Plamenac 11 VPK Primorac, KO 36.14 280
22. Vjera Vujačić 11 PVK Nikšić, NK 36.52 272
23. Ksenija Ilić 11 VPK Primorac, KO 36.59 270
24. Majda Tomašević 11 PVK Nikšić, NK 36.82 265
25. Teodora Čolić 10 KVS Leotar, TB 37.40 253
26. Xhafa Adea 11 Step, PR 37.75 246
27. Maša Rosandić 10 VPK Primorac, KO 37.96 242
28. Anđela Boro 10 VPK Primorac, KO 38.09 239
29. Nikoleta Tomović 10 PVK B.Rivijera, BD 38.78 227
30. Matea Mirković 11 Pvk Buducnost 38.92 224
31. Sofija Krivokapić 10 Pvk Buducnost 40.01 207
32. Hena Haliti 11 Otrila, PR 40.78 195
33. Paola Janković 11 PVK Jadran, HN 40.85 194
34. Janja Jovanović 11 VPK Primorac, KO 49.25 111

DSQ Alisa Galijakbarova 10 Pvk Buducnost

14 - 15 godina

1. Hana Beiqi 08 Otrila, PR 27.60 630
2. Ajša Gušić 09 Sport Time, SA 28.56 569
3. Dorina Dobruna 08 Ilirida, FK 29.23 531
4. Maša Kavić 09 Olymp, BL 29.64 509
5. Marija Terzić 09 PVK Jadran, HN 29.65 508
6. Anja Popović 08 PVK Nikšić, NK 30.34 474
7. Anastasija Miljanic 08 Vojvodina, NS 30.49 467
8. Lea Aliu 09 Prishtina, PR 30.70 458
9. Luesa Berila 09 Step, PR 30.92 448

10. Sofiia Lysak 09 Totis V, SW 31.46 425
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Montenegro OPEN 2023
Podgorica, 05-06.08.2023

Disciplina 2, Ženski/F, 50m Slobodno/Free, 14 - 15 godina

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

11. Uma Kurtagic 08 Darel Morton 31.65 418
12. Darija Raičević 08 PVK Jadran, HN 31.95 406
13. Lamija Arnautovic 09 Bosna, SA 32.18 397
14. Rida Haxhani 09 Step, PR 32.28 394
15. Marija Gardašević 09 PVK Jadran, HN 32.99 369
16. Jovana Đurđevac 08 PVK Nikšić, NK 33.14 364
17. Lana Komnenović 09 PVK Nikšić, NK 33.21 362
18. Mariza Bicaj 08 Step, PR 33.32 358
19. Esma Ibrahimi 09 Step, PR 33.87 341
20. Erda Abazi 09 Prishtina, PR 33.96 338
21. Mediha Hećimović 08 Sharks, SA 37.47 252
22. Meliza Bicaj 08 Step, PR 37.64 248
23. Jovana Đorojević 09 PVK Nikšić, NK 40.63 197
24. Doria Borozan 09 VPK Primorac, KO 42.84 168
25. Anastasija Vukovic 09 PK Butterfly, NK 45.27 142

16 - 17 godina

1. Riga Shala 07 Prishtina, PR 28.51 572
2. Vanesa Beka 07 Prishtina, PR 29.61 510
3. Anđela Đurašković 07 PVK B.Rivijera, BD 30.22 480
4. Anđela Radojičić 07 PVK Jadran, HN 30.44 470
5. Jovana Vučetić 07 PVK Nikšić, NK 31.00 445
6. Annamaria Coppola 06 PVK Jadran, HN 33.22 361
7. Kristina Pupović 07 Pvk Buducnost 34.98 309

Otvoreno/Open

1. Isidora Dimkic 03 11. April, BG 27.29 652
2. Hana Beiqi 08 Otrila, PR 27.60 630
3. Aleksandra Zekanović 05 Olymp, BL 28.14 595
4. Riga Shala 07 Prishtina, PR 28.51 572
5. Ajša Gušić 09 Sport Time, SA 28.56 569
6. Jovana Kuljača 04 PVK B.Rivijera, BD 28.75 558
7. Dorina Dobruna 08 Ilirida, FK 29.23 531
8. Vanesa Beka 07 Prishtina, PR 29.61 510
9. Maša Kavić 09 Olymp, BL 29.64 509

10. Marija Terzić 09 PVK Jadran, HN 29.65 508
11. Anđela Đurašković 07 PVK B.Rivijera, BD 30.22 480
12. Bjanka Bulajić 10 PVK Jadran, HN 30.33 475
13. Anja Popović 08 PVK Nikšić, NK 30.34 474
14. Anđela Radojičić 07 PVK Jadran, HN 30.44 470
15. Anastasija Miljanic 08 Vojvodina, NS 30.49 467
16. Jana Borović 11 PVK B.Rivijera, BD 30.64 461
17. Briseida Llazari 11 Future SA, SH 30.66 460
18. Lea Aliu 09 Prishtina, PR 30.70 458
19. Luesa Berila 09 Step, PR 30.92 448
20. Jovana Vučetić 07 PVK Nikšić, NK 31.00 445
21. Ajna Jamaković 10 Sharks, SA 31.16 438
22. Sofiia Lysak 09 Totis V, SW 31.46 425
23. Uma Kurtagic 08 Darel Morton 31.65 418
24. Uma Hećimović 10 Sharks, SA 31.83 411
25. Sunčica Radovanović 10 Pvk Buducnost 31.87 409
26. Toska Thaci 10 Step, PR 31.93 407
27. Darija Raičević 08 PVK Jadran, HN 31.95 406
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Montenegro OPEN 2023
Podgorica, 05-06.08.2023

Disciplina 2, Ženski/F, 50m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

28. Andrea Kustudić 10 PVK B.Rivijera, BD 31.99 405
29. Lamija Arnautovic 09 Bosna, SA 32.18 397
30. Rida Haxhani 09 Step, PR 32.28 394

Dalia Jouara 11 Sharks, SA 32.28 394
32. Lea Selmani 10 Ilirida, FK 32.32 392
33. Joana Jasiqi 10 Step, PR 32.47 387

Evie Asllanaj 12 Te Stela SA, TI 32.47 387
35. Parga Abazi 13 Step, PR 32.65 381
36. Marija Gardašević 09 PVK Jadran, HN 32.99 369
37. Jovana Đurđevac 08 PVK Nikšić, NK 33.14 364
38. Lana Komnenović 09 PVK Nikšić, NK 33.21 362
39. Annamaria Coppola 06 PVK Jadran, HN 33.22 361
40. Mariza Bicaj 08 Step, PR 33.32 358
41. Katarina Đurašković 12 PVK B.Rivijera, BD 33.48 353
42. Nita Zhushi 11 Step, PR 33.49 353
43. Esma Ibrahimi 09 Step, PR 33.87 341
44. Erda Abazi 09 Prishtina, PR 33.96 338

Ana Pllana 12 Step, PR 33.96 338
46. Hana Bardhaj 11 Prishtina, PR 34.15 332
47. Maja Malović 12 Pvk Buducnost 34.24 330
48. Artesa Azemi 12 Step, PR 34.45 324
49. Petra Đurišić 10 Pvk Buducnost 34.71 317
50. Unika Ademi 11 Step, PR 34.83 313
51. Kristina Pupović 07 Pvk Buducnost 34.98 309
52. Nađa Vukotić 10 PVK Nikšić, NK 35.22 303
53. Bora Ademi 15 Step, PR 35.37 299
54. Ivona Đurišić 10 Pvk Buducnost 35.50 296
55. Aleksandra Zinina 11 PVK B.Rivijera, BD 35.51 296
56. Eleonora Tomašević 10 Pvk Buducnost 35.53 295
57. Saša Rađenović 10 PVK B.Rivijera, BD 35.64 292
58. Maja Plamenac 11 VPK Primorac, KO 36.14 280
59. Vjera Vujačić 11 PVK Nikšić, NK 36.52 272
60. Ksenija Ilić 11 VPK Primorac, KO 36.59 270
61. Majda Tomašević 11 PVK Nikšić, NK 36.82 265
62. Teodora Čolić 10 KVS Leotar, TB 37.40 253
63. Mediha Hećimović 08 Sharks, SA 37.47 252
64. Helena Zvicer 12 PVK B.Rivijera, BD 37.51 251
65. Meliza Bicaj 08 Step, PR 37.64 248
66. Amina Rozajac 12 Aquafit, SA 37.68 247
67. Xhafa Adea 11 Step, PR 37.75 246
68. Maša Rosandić 10 VPK Primorac, KO 37.96 242
69. Anđela Boro 10 VPK Primorac, KO 38.09 239
70. Esma Dizic 15 Aquafit, SA 38.43 233
71. Maša Franeta 14 PVK B.Rivijera, BD 38.52 232
72. Uma Avdić 14 Sport Time, SA 38.69 228
73. Nikoleta Tomović 10 PVK B.Rivijera, BD 38.78 227
74. Matea Mirković 11 Pvk Buducnost 38.92 224
75. Nevena Kovačević 12 PVK Jadran, HN 39.21 219
76. Sofija Krivokapić 10 Pvk Buducnost 40.01 207
77. Jovana Đorojević 09 PVK Nikšić, NK 40.63 197
78. Hena Haliti 11 Otrila, PR 40.78 195
79. Paola Janković 11 PVK Jadran, HN 40.85 194
80. Xhafa Earta 14 Step, PR 40.93 193
81. Milica Gladović 13 PVK B.Rivijera, BD 42.46 173
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Montenegro OPEN 2023
Podgorica, 05-06.08.2023

